
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ХИМКИ 
141400, Московская область, г. Химки, улица Калинина, дом 4 

Телефон/факс: (495) 572-64-22 email: tik_himki@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

23 марта 2020 г. № 11 

 

Об образовании на территории городского округа Химки Московской области 

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей в день  

общероссийского голосования  

 

 В целях обеспечения реализации активного избирательного права граждан 

Российской Федерации, находящихся в месте временного пребывания избирателей в день 

общероссийского  голосования Территориальная избирательная комиссия города Химки             

РЕШИЛА: 

1. Образовать на территории Химки городского округа 4 избирательных участка в 

местах временного пребывания избирателей при проведении общероссийского голосования 

по следующим адресам: 

1) Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 4235 – 141400, 

Московская область, г. Химки, международный аэропорт Шереметьево, Терминал B. 

2) Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 4236 – 141400, 

Московская область, г. Химки, международный аэропорт Шереметьево, Терминал F. 

3) Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 4237 – 141400, 

Московская область, г. Химки, международный аэропорт Шереметьево, Терминал D. 

4) Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 4238 – 141400, 

Московская область, г. Химки, международный аэропорт Шереметьево, Терминал E. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости», в сети 

Интернет . 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Территориальной избирательной комиссии города Химки Кузьмина Н.В.. 

 

 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии            Н.В. Кузьмин 

 

Секретарь 

Территориальной 

избирательной комиссии                    Т.В. Симонова 


